
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado generado por
Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-225Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 468    Profesorado en Psicología


Titulo: 5192    Profesora en Psicología
AGUILERA, AGUSTINA 08/08/2000 2019 01/03/2019 13/12/2024argentinaDNI 42855383


ANSELMINO, ELISA INES 24/03/1985 2003 01/03/2003 13/12/2024argentinaDNI 31556001


CACERES, MARIA DE LOS ANGELES 07/01/1982 2018 01/03/2018 20/09/2024argentinaDNI 29202933


CALVO, MARIA SOL 08/09/1995 2015 01/03/2015 13/12/2024argentinaDNI 39092342


CAUDANA, AGOSTINA 28/04/1996 2014 01/03/2014 18/09/2024argentinaDNI 39476370


CURLETTO, DAHYANA MICKAELA 18/04/1996 2014 01/03/2014 13/12/2024argentinaDNI 39496161


ESPINOLA, DULCE LUNA 09/12/1999 2018 10/08/2018 18/09/2024argentinaDNI 42260262


FLORES MERCANTE, AYELEN 24/11/1983 2019 01/03/2019 20/09/2024argentinaDNI 31844359


GIMENEZ CACERES, SOFÍA 15/07/1997 2016 01/03/2016 13/12/2024argentinaDNI 40404000


LENCINA, PATRICIA TAMARA 29/02/1988 2010 01/03/2010 10/12/2024argentinaDNI 33599020


LIZIO, MARIA DEL MILAGRO 28/12/1995 2014 01/03/2014 26/11/2024argentinaDNI 39421792


MAMANI, FLORENCIA BELÉN 17/09/1996 2016 01/03/2016 13/12/2024argentinaDNI 39808672


MORALES, CECILIA ALEJANDRA 21/06/1983 2001 01/03/2001 13/12/2024argentinaDNI 30016265


NATALI, ORNELLA 09/08/2000 2019 01/03/2019 13/12/2024argentinaDNI 41440497


OVIEDO, LUCIANA DEL MILAGRO 14/05/1998 2016 01/03/2016 20/09/2024argentinaDNI 40680271


PELLEGRINO, LOURDES ABRIL 30/09/2000 2019 01/03/2019 13/12/2024argentinaDNI 42584206


RUIZ, CAROLINA DE LOS ANGELES 18/02/1983 2020 01/03/2020 16/12/2024argentinaDNI 30121341


SANCHEZ, PAMELA MARINA 22/06/1984 2002 15/03/2002 13/12/2024argentinaDNI 30970579


SUPPO, EVELIN TERESA 19/04/1998 2016 01/03/2016 16/12/2024argentinaDNI 40680174


TOVARES, MILENA SOLEDAD 07/04/1984 2019 01/03/2019 16/12/2024argentinaDNI 30968151


VACA CAÑADAS, MILAGROS LUCIA 20/03/2002 2020 01/03/2020 13/12/2024argentinaDNI 43926554


VILLARREAL, TAMARA CANDELA 12/06/2000 2018 01/03/2018 22/11/2024argentinaDNI 42785638


WILSON, VICTORIA 02/10/1983 2002 15/03/2002 13/12/2024argentinaDNI 30310982


YOAQUINO, EVANGELINA 29/09/2000 2019 01/03/2019 24/05/2024argentinaDNI 42892072







75-225Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Titulo: 5192    Profesor en Psicología
COLLADO QUIROGA, JUAN MANUEL 20/09/1999 2019 01/03/2019 20/09/2024argentinaDNI 42083946


SINCHICAY, MATÍAS NICOLÁS 09/03/2002 2020 01/03/2020 13/12/2024argentinaDNI 43812435


Cantidad: 26


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Jueves 27 de Febrero de 2025
	numero_documento: RD-2025-128-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2025-02-27T13:50:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-27T16:48:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-27T16:48:16-0300
	GDE UNC




